供应商提供的相关资格证明材料

1、营业执照等主体资格证明文件：提供注册登记凭证（营业执照或其他组织经营的合法凭证或自然

人的提供身份证明文件）。

2、法定代表人授权委托书：法定代表人直接参加磋商的，须出具法定代表人身份证明书及身份

证；法定代表人委托代理人参加磋商的，须出具法定代表人授权委托书及委托代理人身份证；

法定代表人证明书

致：中志标建设项目管理咨询有限公司

企

业

法

人

企业名称

法定地址

邮政编码

工商登记机关

税务登记机关

统一社会信用代码

法

定

代

表

人

姓名 性别

职务 联系电话

传真

法

定

代

表

人

身

份

证

复

印

件

（粘贴处）

法定代表人（签字或盖章）

（公章）

年 月 日

法定代表人授权书

致：中志标建设项目管理咨询有限公司

本授权书声明：注册于（ 工商行政管理局名称）之（委托单位全称） 的法定代表人（姓

名、性别）授权本公司的（被授权人姓名、性别、职务）为合法代理人，就贵方组织的有关

（采购项目名称及包号）（项目编号： ）的响应、洽谈、执行等具体事

务，签署全部有关投标文件、文书、协议、合同，本公司对被授权人在本项目中的签名承担

全部法律责任。

本授权书自开标会议之日起计算有效期为 90 天。

委托单位： （公章） 法定代表人（签字或盖章）：

签发日期： 年 月 日

附：被授权人姓名（签字或盖章）： 性别： 职务：

联系地址：

联系电话： 传真：

法定代表人/被授权人身份证复印件

法定代表人身份证复印件（国徽面） 被授权人身份证复印件（国徽面）

法定代表人身份证复印件（人像面） 被授权人身份证复印件（人像面）

3、资质要求:供应商须具备建设行政主管部门核发的机电工程施工总承包三级及以上资质，

并具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；

4、项目经理要求:拟派项目经理须具备机电工程专业注册建造师二级及以上资格证书，

并具备有效的安全生产考核证书（建安 B 证），在本单位注册，无在建工程，且无不良记录；

5、财务状况报告:提供 2023 或 2024 年度经审计的财务报告（应当包括资产负债表、利润表、

现金流量表、所有者权益变动表、附注）或提供竞争性磋商响应文件递交截止时间前六个月

内其开户银行出具的资信证明；供应商注册时间截至竞争性磋商响应文件递交截止时间不足

一年的，可提供成立后任意时段的资产负债表；

6、税收缴纳证明:提供响应文件递交截止日前一年内已缴存的至少一个月的纳税证明或

完税证明。依法免税的供应商应提供相关文件证明；

7、社会保障资金缴纳证明:提供响应文件递交截止日前一年内已缴存的至少一个月的社

会保障资金的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单），依法不需要缴纳社会保障资金的单位

应提供相关证明材料；

8、履行能力:具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面声明；

书面声明

致：中志标建设项目管理咨询有限公司

我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此声明！

投标供应商（公章）： （加盖公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期： 年 月 日

9、没有重大违法记录:参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书

面声明；

近三年在经营活动中无重大违法记录面声明

致：中志标建设项目管理咨询有限公司

我单位声明参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违纪，

以及未被列入失信被执行人、未在重大税收违法失信主体及政府采购严重违法失

信行为记录名单中。

以上如构成虚假，自愿承担相关法律责任。

特此声明！

投标供应商（公章）： （加盖公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期： 年 月 日

备注：

1.投标供应商在参加政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限

内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动，但应提供期限届

满的证明材料。

2.《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条 重大违法记录，是指

供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证后者执照、较

大数额罚款等行政处罚。

3.财库[2022]3 号文件，《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条

第一款规定的“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规

以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，

从其规定。

10、信息查询截图:供应商未被列入“中国执行信息公开网”（https://zxgk.court.g

ov.cn/）失信被执行人名单，未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）重大税收违法失信主体名单，未被列入“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.

cn/）政府采购严重违法失信行为记录名单；

11、非联合体不分包投标声明：供应商应提供《非联合体不分包投标声明》，视为独立投标，

不分包。